
www.prosportsezemice.cz

Soust ředění Zvíkov
běh velké kolo/k rozcestí , 15.srpna 2010

www.onv-canoe.cz

sportovec r.nar. loď kateg. rok start cíl ´+/-09/10 výsledný čas pořadí komentář

Halda Jan 87 C muž 2008 04:30,0 22:12,0 17:42,0 2. před přítelkyní se nepředvedl

Halda Jan/SEZ 87 C muž 2009 06:00,0 22:28,0 01:14,0 16:28,0 2. zřejmý vliv předchozích komentářů

Halda Jan/SEZ 87 C muž 2010 04:30,0 20:41,0 00:17,0 16:11,0 4. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Mareš Vojtěch/MHP 89 C muž 2010 06:30,0 21:53,0 15:23,0 1. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Brett Jan 91 C jci 2008 07:00,0 23:06,0 16:06,0 1. nejrychlejší běžec

Brett Jan/SEZ 91 C jci 2009 05:00,0 21:02,0 00:04,0 16:02,0 1. škoda, že to nejde tak i na vodě

Brett Jan/SEZ 91 C muž 2010 07:00,0 22:45,0 00:17,0 15:45,0 2. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Dumek Martin 95 C žci 2008 03:30,0 25:12,0 21:42,0 8. nic moc, spíš nic, než moc

Dumek Martin/SEZ 95 C žci 2009 04:00,0 27:33,0 ########### 23:33,0 11. opět nepochopil, co se po něm žádá

Dumek Martin/SEZ 95 C dci 2010 02:30,0 22:35,0 03:28,0 20:05,0 12. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Havlík Radek/PRV 94 C dci 2010 06:00,0 21:49,0 15:49,0 3. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Nikl Filip 95 K žci 2008 04:00,0 24:50,0 20:50,0 6. nepodal maximální výkon

Nikl Filip/ONV 95 K žci 2009 03:30,0 20:00,0 04:20,0 16:30,0 3. zlepšení, ale vidí to na Chocholouška

Nikl Filip/ONV 95 K dci 2010 04:00,0 23:59,0 ########### 19:59,0 10. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Silnicová Klára 94 Ky žky 2008 05:00,0 30:16,0 25:16,0 12. s Mocharovou (řečnila)

Silnicová Klára/ONV 94 Ky dky 2009 04:30,0 24:15,0 05:31,0 19:45,0 7. ještě to není to pravé ořechové

Silnicová Klára/ONV 94 Ky dky 2010 02:00,0 21:19,0 00:26,0 19:19,0 9. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Sýkora Martin/MHP 95 C dci 2010 05:00,0 22:40,0 17:40,0 7. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Štefl Radek 95 C žci 2008 02:30,0 23:54,0 21:24,0 7. málem jej Julie doběhla

Štefl Radek/SEZ 95 C žci 2009 03:00,0 27:33,0 ########### 24:33,0 12. zimní zranění neomlouvá

Štefl Radek/SEZ 95 C dci 2010 03:00,0 19:50,0 07:43,0 16:50,0 5. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Halda Jakub 96 mC bci 2008 00:00,0 27:00,0 27:00,0 13. takřka všichni jej předběhli

Halda Jakub/SEZ 96 C žci 2009 13:00,0 34:16,0 05:44,0 21:16,0 9. po tréninku dobrý (pozn.:loni se flákal)

Halda Jakub/SEZ 96 C žci 2010 05:30,0 23:16,0 03:30,0 17:46,0 8. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Mlčoch Jakub 96 mK bci 2008 02:00,0 21:23,0 19:23,0 4. nejmladší, téměř nejrychlejší

Mlčoch Jakub/ONV 96 K žci 2009 02:00,0 20:54,0 00:29,0 18:54,0 5. hudba jej zpomalila

Mlčoch Jakub/ONV 96 K žci 2010 03:30,0 20:48,0 01:36,0 17:18,0 6. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Pjajčíková Kateřina 96 mKy bky 2008 01:30,0 28:35,0 27:05,0 14. velmi pomalé

Pjajčíková Kateřina 96 Ky žky 2009 00:30,0 22:24,0 05:11,0 21:54,0 10. už se to lepší

Pjajčíková Kateřina/ONV 96 Ky žky 2010 01:30,0 23:11,0 00:13,0 21:41,0 17. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Zalubilová Karla 96 mKy bky 2008 00:30,0 22:43,0 22:13,0 10. nejrychlejší běžkyně

Zalubilová Karla/ONV 96 Ky žky 2009 01:30,0 20:51,0 02:52,0 19:21,0 6. v Romeovi našla oporu

Zalubilová Karla/ONV 96 Ky žky 2010 01:00,0 21:03,0 ########### 20:03,0 11. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Girašek Michal/ONV 97 mK bci 2009 00:00,0 25:01,0 25:01,0 13. příště to bude určitě lepší

Girašek Michal/ONV 97 mK žci 2010 00:00,0 27:36,0 ########### 27:36,0 18. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Mazur Jakub/ONV 97 K žci 2010 00:30,0 21:30,0 21:00,0 15. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Janoška Jiří/VES 75 kol vni 2010 07:30,0 27:57,0 20:27,0 13. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Doktorová Simona/SEZ 69 Ky vky 2010 07:30,0 28:46,0 21:16,0 16. KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Pjajčík Vít/ONV 69 C vni 2010 08:00,0 28:49,0 20:49,0 14. KOMENTÁŘ POSLÉZE !



www.prosportsezemice.cz

Soust ředění Zvíkov
běh velké kolo/k rozcestí , 15.srpna 2010

www.onv-canoe.cz

Dušek Václav/ONV 98 mK bci 2010 08:30,0 18:46,0 10:16,0 1.(1.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Zalubil Jiří 0 mK bci 2008 07:30,0 28:13,0 15:22,0 1. k silnici

Zalubil Jiří 0 mK bci 2009 01:30,0 04:50,0 03:20,0 1.(1.) rodiče dorazili, což je vidět

Zalubil Jiří/ONV 0 mK bci 2010 09:00,0 20:04,0 11:04,0 2.(2.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Doktor Felix 1 mK bci 2009 00:40,0 04:35,0 03:55,0 5.(2.) zapomněl dýchat

Doktor Felix/SEZ 1 mK bci 2009 11:00,0 26:11,0 15:11,0 12.(6.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Pjajčík Michal 1 mč bci 2009 00:30,0 04:44,0 04:14,0 8.(4.) odhodlání startovat je výzvou do budoucna

Pjajčík Michal/ONV 1 mK bci 2010 14:00,0 28:47,0 14:47,0 9.(4.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Hovorka Michal/SEZ 1 mK bci 2010 13:00,0 27:57,0 14:57,0 10.(5.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Štursa Otakar 2 mK bci 2009 00:20,0 05:04,0 04:44,0 10.(5.) běh není silnou stránkou

Štursa Otakar/SEZ 2 mK bci 2009 00:00,0 17:06,0 17:06,0 14.(7.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Doktor Tomáš ml. 4 mč bci 2009 00:00,0 04:13,0 04:13,0 7.(3.) v cíli první, celkově chlapecký bronz

Doktor Tomáš ml./SEZ 4 mč bci 2009 09:30,0 21:13,0 11:43,0 3.(3.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Janošková Adéla 98 mKy bky 2009 01:20,0 04:56,0 03:36,0 2.(1.) první, ale nejstarší z holek !

Janošková Adéla/ONV 98 mKy bky 2010 10:00,0 22:41,0 12:41,0 5.(2.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Bláhová Tereza 1 mKy bky 2009 01:10,0 04:51,0 03:41,0 3.(2.) pomohly dlouhé nohy, brzdily dlouhé copy

Bláhová Tereza/SEZ 1 mKy bky 2010 10:30,0 24:28,0 13:58,0 8.(5.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Doktorová Sabina 1 mKy bci 2009 00:50,0 04:46,0 03:56,0 6.(4.) se svojí postavou dobrý výkon

Doktorová Sabina/SEZ 1 mKy bci 2009 12:30,0 26:27,0 13:57,0 7.(4.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Vyhnálková Lucie 1 mKy bky 2009 01:00,0 04:47,0 03:47,0 4.(3.) touha po vítězství byla silnější než výsledek

Vyhnálková Lucie/SEZ 1 mKy bky 2009 13:30,0 25:44,0 12:14,0 4.(1.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Brettová Kateřina 2 mKy bky 2009 00:10,0 04:31,0 04:21,0 9.(5.) nejmladší, která nevzdává, a to je dobře

Brettová Kateřina/SEZ 2 mKy bky 2010 11:30,0 24:50,0 13:20,0 6.(3.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Bláhová Karolína/SEZ 3 mKy bky 2010 14:30,0 30:13,0 15:43,0 13.(7.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Doktorová Julie/SEZ 5 mKy pbky 2010 15:00,0 30:05,0 15:05,0 11.(6.) KOMENTÁŘ POSLÉZE !

Mocharová Zuzana 89 Ky žen 2008 05:00,0 30:16,0 25:16,0 11. se Silnicovou (řečnila)

Dumek Jakub 92 C dci 2008 05:30,0 27:30,0 22:00,0 9. od benjamínka dostal 2,5 min

Bednář Michal 93 C dci 2008 06:30,0 25:31,0 19:01,0 3. lepší než na vodě, ale nic moc

Kutová Lucie 93 Ky dky 2008 06:00,0 33:39,0 27:39,0 15. za vítězem zaostala 11,5 min

Ryšavý Vojtěch 96 mC bci 2008 01:00,0 20:41,0 19:41,0 5. díky tomu, že se Křen ráno šetří

Ryšavý Vojtěch 96 C žci 2009 01:00,0 19:16,0 01:25,0 18:16,0 4. když se chce i v běhu to jde

Navrátilová Anna 88 K žen 2009 05:30,0 26:14,0 20:44,0 8. průměr, není s čím porovnávat

Hatlák Filip 95 C žci 2008 03:00,0 33:29,0 30:29,0 16. ostudné

Hatlák Filip 95 C žci 2009 02:30,0 30:06,0 02:53,0 27:36,0 14. zase ostudné


